Montazni navod

(Montéazny navod, Fitting instruction, Montageanleitumg,

Instruzioni di montaggio, Monteringshandledning,
Asennusohje, Instruction de montage,
Montegehandleiding, WHcTpyKuua no yctaHoBKe)

":

®
ol

Tazne zarizeni
Mercedes Sprinter Dodavka/BUS 06/2006->05/2018

Tazné zariadenie
Towbars
Trekhaak

Anhangerkupplung de
Dispositif d'attelage
Equipo de remolque

Sprzet holowniczy

Hinauslaitteet
BykcupHoe obopynoBaHue

vyrobce / dodavatel

SVC Group s.r.o.

[=] 3

Odkaz na produkt:
& https://www.svcgroup.cz/tazne-zarizeni-sro
’ uby-pevny-skoda-rapid-monte-carlo-10-20
12-2018-p7283-v960

WWW.SVCgroup.cz



Podrobny ndvod v pfislusné jazykové mutaci je umistnény na strankach
|7_5|et

* Primy odkaz na ilustrovany montaZni navod naleznete zde v QR kodu:

;ﬁﬂﬂa T vacrafter 05/2006-> 02/2017 vyrobce www.svcgroup.cz
KRINVANBUS

g 05/2006->

MB Sprinter
oL s VTZ 004-013 VTZ 004-013
SKRIN/VAN/BUS ; CERTIFIKAT VW CRAFTER MERCEDES SPRINTER

=s éﬂ? E27 55R 01-141 : i
D "4 0 ‘ '

17,61kN 150Kg 3500Kg
[ [ Brzdény [ T]

CZ- Tazné zafizeni - Homologace M n
GB- Towbar - Homologacion Classe A50-X f ERAKED

EHK 55 & €94/20
Classe A50-X

M12x45 -4ks
2ks 2ks

@ = 12 - 2ks
= 13 - 12ks
Nt

@ M12 - 10ks

2xM12x45

<
@)

SVC GROUP s.r.0. Vysokov 179 547 01 Nachod CR www.svegroup.cz @ +420 603 360 607

+420 491421021 'evize
SVC GROUP@-4012




Montazni navod
1/ Demontujte rezervni kolo od spodu vozidla. O¢&istime plochy v mistech pro uchyceni
tazného zarizeni.

2/ Na pravy nosnik pfichytime bok tazného zafizeni (TZ) 4 Srouby M12x100 a k levému
nosniku prichytime bok. Nedotahuijte !

3/ Mezi takto pfipravené boky pfichytime hlavni nosnik tazného zafizeni 4 Srouby
M12/45 a poté vSe fadné dotdhneme dle utahovacich momentu.

4/ namontujte zpét vSechny demontované dily z vozu zpét.

Assembly Instruction

1/ Dismantle the spare wheel from the bottom-of the vehicle. Clean the surfaces. of the
fixing points for the towing device fixation.

2/ Fix the side of the towing device with 4 screws M12x100 onto the right girder, and
the side to the left girder. Do not tighten up!

3/ Fix the main girder of the towing device with four screws M12x45 between the
sides of the towing device and then tighten everything according to the tightening
moments.

4/ Mount all dismantled parts of the vehicle back again.

(o]

Montageanleitung
1/Bauen Sie das Reserverad vom Fahrzeugunterbau aus. Reinigen Sie die Flachen
an den Befestigungsstellen der Zugeinrichtung.
2/Am rechten Trager befestigen Sie die Seite der Zugeinrichtung (TZ) mit 4 Schrauben
M12x100 und am linken Trager befestigen Sie den Teil.
Nicht festziehen!
3/Zwischen die derartig vorbereiteten Seiten befestigen Sie den Haupttrager der
Zugeinrichtung mit fir Schrauben M12x45 und ziehen Sie danach alles
ordnungsgemal laut Anziehmomenten fest.
4/Bauen Sie alle, vom Fahrzeug ausgebauten Teile wiedqr)ilwo\_v’

-

PO\

SVC GROUP s.r.0. Vysokov 179 547 01 Nachod CR www.svegroup.cz @) +420 603 360 607 +420 491421021 V7

SVC GROUP@-4012




Nevite si rady? Potfebujete poradit?

Nas zakaznicky servis
je vam k dispozici

%, +420491 421021

g Svc@svcgroup.cz

Opravdovy specialista a Certifikovany vyrobce taznych zafizeni
s nejvétsim sortimentem v CR. Rodinna firma s vice jak 30letou
ovérenou tradici vyroby, prodeje a montaze.

WWW.SVCgroup.cz



